АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2025 № 848

д. Заневка

О признании утратившим силу постановления администрации

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области от 22.11.2023 № 1027 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ,

парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов,

полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов

беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой

менее 0,25 кг), подъема привязных аэростатов над населенными

пунктами Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области, а также посадки

(взлета) на расположенные в границах населенных пунктов

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области площадки, сведения о которых не

опубликованы в документах аэронавигационной информации»

 В соответствии с Федеральными законами от 20.03.2025 № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти», от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, администрация Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 22.11.2023 № 1027 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных

прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов

беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных

воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг),

подъема привязных аэростатов над населенными пунктами Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области, а также посадки (взлета) на расположенные в

границах населенных пунктов Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

площадки, сведения о которых не опубликованы в документах

аэронавигационной информации».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на главу администрации.

Глава администрации                                                                     А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru/